UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

Số:      /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Thượng, ngày 11 tháng 02 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2021

 Thực hiện Công văn số 318/UBND-TTR ngày 10/02/2022 của UBND

huyện Đại Từ về việc báo cáo kết quả kê khai, công khai Ban kê khai tài sản, thu

nhập năm 2021. UBND xã Hà Thượng báo cáo như sau:

 1. Việc chỉ đạo, triển khai, tổ chức thực hiện công tác kiểm soát tài

sản, thu nhập.

- Triển khai quán triệt đến toàn thể cán bộ, công chức xã các quy

định về kiểm soát tài sản, thu nhập như: Luật Phòng, chống tham nhũng năm

2018; Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm

soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức,

đơn vị.

- Quá trình thực hiện các nhiệm vụ kê khai, công khai, quản lý hồ sơ, tiến

hành xác minh, tổng hợp báo cáo: Thực hiện theo Hướng dẫn số 67/TTR ngày

29/11/2021 của Thanh tra huyện Đại Từ

2. Kết quả thực hiện

- Kết quả kê khai, công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập

TT NỘI DUNG ĐV SỐ

LIỆU

I Kê khai tài sản, thu nhập

1 Tổng số người phải kê khai TSTN Người 06

 Trong đó:

 Số người phải kê khai tài sản, thu nhập hàng năm   Người 06

 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập hàng năm Người 06

 Số người phải kê khai tài sản, thu nhập bổ sung (nếu

có)
Người 06

 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập bổ sung (nếu có) Người 0

 Số người phải kê khai tài sản, thu nhập lần đầu (nếu có) Người 0

2 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập lần đầu (nếu có) Người 0

2 Tổng số người đã kê khai tài sản, thu nhập  Người 06

II Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập

1 Số bản kê khai đã được công khai Bản KK 06

 Tỷ lệ so với tổng số bản kê khai 100% 100

2 Số bản kê khai đã công khai theo hình thức niêm yết Bản KK 06

 Tỷ lệ so với tổng số bản kê khai đã công khai 100% 100

3 Số bản kê khai đã công khai theo hình thức công bố tại

cuộc họp
Bản KK 0

 Tỷ lệ so với tổng số bản kê khai đã công khai 100% 0

2

- Kết quả khác (nếu có)

Trong quá trình triển khai công tác minh bạch tài sản, thu nhập: Có đầy đủ

các văn bản quy định của pháp luật, văn bản hướng dẫn thực hiện của cơ quan

cấp trên; việc tổ chức kê khai, công khai theo đúng quy trình.

Trên đây là Báo cáo thực hiện việc kê khai, công khai bản kê khai tài sản,

thu nhập năm 2021 của UBND xã Hà Thượng./.

Nơi nhân:
- Phòng Nội vụ huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu: VT xã.

Tm. ñy ban nh©n d©n

Chñ tÞch

Tạc Văn Lợi

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-02-11T17:44:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-02-11T17:45:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-02-11T17:45:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!